

مواقت ارتش اسرائیل با طرح حمله زمینی به رفح

ادامه‌از صفحه ۱/مدیرکل آنروبا اشاره

به حملات جنگنده های رژیم صهیونیستی در نزدیکی مقر «آنروا» در شهر رفح،گفت: این حملات منجر به نگرانی و ترس بیشتر غیرنظامیان شده است. وی افزود: نمی‌دانم تاکی می‌توانیم در چنین محیط پرخطری کار کنیم. پیشتر نیز لژآرینی هشدار داده بود که به دلیل کمبود مواد غذایی، جان حداقل ۳۰۰ هزار نفر در شمال و مرکز نوار غزه در خطر است. به گزارش شبکه بین‌المللی الجزایر، جمعیت استان رفح در جنوب غزه پیش از آغاز حملات رژیم صهیونیستی در هفتم اکتبر گذشته، حدود ۲۵۰ هزار نفر تخمین زده می‌شد که اکنون به دلیل انتقال اجباری تعداد زیادی از ساکنان مناطق دیگر نوار غزه به این منطقه، جمعیت آن به یک میلیون و ۴۰۰ هزار نفر رسیده است.بر اساس این گزارش، آوارگان در رفح در شرایط کمبود آب و غذا در فضای روباز یاد در مراکز اسکان موقت و سرپناه می‌خوابند. «آنتونیو گوئرش، دبیرکل سازمان ملل هم پیشتر با بیان اینکه وضعیت در غزه در حال بدتر شدن است، بار دیگر بر نیاز فوری به برقراری آتش بس تاکید کرده و گفته بود: رفح در معرض تهدید جدی قرار دارد. پیشتر روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحاروت» گزارش داده بود که ارتش رژیم صهیونیستی گسترش عملیات نظامی به شهر رفح را تایید کرده است. از سوی دیگر یک رسانه صهیونیستی گزارش داد که عملیات در رفح، تنها پس از خارج کردن گسترده غیرنظامیان و دستیابی به توافق با مصر آغاز خواهد شد.

به گزارش اپرا، گروه‌های مقاومت فلسطین ۱۵مهرماه برابر با هفتم اکتبر ۲۰۲۳، عملیات «طوفان الاقصی» را از غزه علیه مواضع رژیم اسرائیل آغاز کردند که سرانجام پس از ۴۵ روز نبرد ود رگیری، سوم آذرماه ۱۴۰۲ برابر با ۲۴ نوامبر ۲۰۲۳، میان اسرائیل و حماس آتش بس موقت چهار روزه را همان وقته برای تبادل اسرا میان جها و اسرائیل برقرار شد. این وقعه در جنگ، هفت روز ادامه یافت و سرانجام صبح جمعه ۱۰ آذر برابر با اول دسامبر ۲۰۲۳، آتش بس موقت به پایان رسید و رژیم اسرائیل حملات علیه غزه را از سرگرفت. این رژیم برای تلافی حملات «طوفان الاقصی» و جبران شکست خود وتوقف عملیات مقاومت، تمام گدزگاه‌های نوار غزه را بسته و در حال بمباران این منطقه است.

مبادله اسرا

یک مقام ارشد حماس درباره توقف مذاکرات مبادله اسیران درصورت حمله رژیم صهیونیستی به رفح هشدار داد. به گزارش روز یکشنبه اپرنا، این شخصیت برجسته در جنبش مقاومت اسلامی فلسطین(حماس) در گفت‌وگو با شبکه الاقصی اعلام کرد که پورش ارتش رژیم صهیونیستی به شهر رفح به معنای توقف مذاکرات مبادله اسیران ادامه اسیران است، که وی که خواست نامش فاش نشود افزود: بنیامین نتانیا‌هو نخست وزیر رژیم صهیونیستی می‌خواهد با قتل عام غیرنظامیان و ایجاد فاجعه جدیدی در رفح، بر ناکامی خود در آزادسازی اسیران صهیونیست سربوش بگذارد. این عضو حماس اضافه کرد: چیزی که نتانیا‌هو با چهار ماه وحشیگری ارتش خود به دست نیاورده از این بس نیز به دست نخواهد آورد، حتی اگر جنگ مدت زمانی طولانی ادامه یابد. بنیامین نتانیا‌هو نخست وزیر رژیم صهیونیستی به تاگی اعلام کرد که عملیات زمینی در رفح ظرف دو هفته آینده آغاز خواهد شد. نخست وزیر رژیم صهیونیستی در ادامه گزارش‌هایی‌های گذشته، خواستار نابودی گردان‌های نظامی جنبش حماس در رفح تا قبل از ماه رمضان شد

ذره بین

هشدار صنعا به صهیونیست ها

یک عضو شورای عالی سیاسی یمن با تاکید بر اینکه عملیات های این کشور ضد دشمن اشغالگر تا زمان رفع کامل محاصره غزه ادامه خواهد داشت، به صهیونیست ها درباره هرگونه تشدید حمله ضد غزه و مشخصا رفح هشدار داده و تاکید کرد یمنی ها آماده گسترش عملیات های خود هستند.
به گزارش تسنیم ، د بر پی تهدیدات اخیر مقامات جانیترکز رژیم صهیونیستی مبنی بر تصمیم به تشدید حملات وحشیانه آنها علیه نوار غزه و مشخصا منطقه رفح در جنوب که ملو از آوازه های فلسطینی است ، «محمد علی الحوثی» عضو ارشد شورای عالی سیاسی یمن به اشغالگران هشدار داد در صورتی که بخوانند هرگونه حملات علیه رفح را تشدید کنند، نیروهای مسلح یمن آماده شدت بخشیدن به عملیات های خود (ضد دشمن صهیونیستی) هستند. محمد علی الحوثی تاکید کرد، تا زمانی که تجاوزات و محاصره علیه غزه ادامه داشته باشد، عملیات های یمن ضد دشمن نیز ادامه خواهد داشت و این عملیات ها زمانی متوقف می‌گردد که غذا دارو و امکانات ضروری به سراسر غزه برسد و جنایات هولناک و فجیع و جنگ نسل‌کشی که دشمن علیه ساکنان غزه به راه انداخته است کاملا متوقف شود.

دوشنبه	سال پنجم
۲۳ • ۱۱ • ۱۴۰۲	شماره ۱۷۶۶
۰۲ شعبان ۱۴۴۵/ ۱۲ فوریه ۲۰۲۴	

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

پیکر

بی‌خیال‌مشایی و بقایی؛ حلالصادق محصولی دنبال‌سبدرای احمدی‌نژاد است

احمدی نژاد با کت چرمی، دنبال معاون اولی است



آرمان ملی –مظهره شفیع:احمدی‌نژاد بالاخره پیدا شد، اما با چهره‌ای عجیب! محمود احمدی‌نژاد با چهره‌ای متفاوت همراه دیگر اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام در مراسم تجدید میثاق با آرمان‌های امام خمینی (ره) شرکت کرد. یکی از همراهان احمدی نژاد درباره علل کمبودی و ورم صورت وی در یک پست اینستاگرام نوشت: «کمبودی‌ها به خاطر عمل جراحی پلک است.» همچنین صفحه اینستاگرام محموداحمدی‌نژاد هم درباره علت کمبودی و ورم صورت در استوری نوشت: «نگران نباشد؛ کمبودی به خاطر عمل جراحی پلک است!» علاوه بر آن؛ در تصاویر منتشرشده از دیدار رهبری با مسئولان نظام محمود احمدی‌نژاد هم دیدی می‌شود که کت چرمی به تن دارد. او که در دوران ریاست جمهوری و دو انتخابات روزنامه صهیونیستی «یدیعوت آحاروت» گزارش داده بود که ارتش رژیم صهیونیستی گسترش عملیات نظامی به شهر رفح را تایید کرده است. از سوی دیگر یک رسانه صهیونیستی گزارش داد که عملیات در رفح، تنها پس از خارج کردن گسترده غیرنظامیان و دستیابی به توافق با مصر آغاز خواهد شد.

مجلس دوازدهم نه ریاست جمهوری ۱۴۰۴

نمی‌توان کتمان کرد که محموداحمدی‌نژاد انسان باهوشی است و برای هر لحظه و هر اقدام خود برنامه دارد. با توجه به این ویژگی اکنون سوال است که او چه برنامه‌ای برای انتخابات دارد؟ عباس امیری‌فر که روزگاری در دولت احمدی‌نژاد حضور داشت و سپس راهش را از او جدا کرد در بخشی از گفت‌وگو با خیرآنتلین گفت: تلاش‌های احمدی‌نژاد برای ورود به انتخابات ریاست جمهوری است. شرایط اقتصادی هم به‌گونه‌ای است که تصور و حتی توهم او این است که دولت موفق به مهار تورم و گرانی نیست؛ سپس نظام مجبور می‌شود پشت او بایستد.
توهمی که تحقق آن بسیار بعید است چرا که نظام دیگر به او اعتماد نمی‌کند. وی تاکید کرد: او دیگر دنبال‌ مشایی و بقایی نیست و به دنبال شخصیت‌های جدیدی مثل آقای بیگی، دکتر الهام، شیخ الاسلام و سیدحسن

موسوی است. امیری‌فر گفت: ممکن است یک تعدادی هم وارد انتخابات شوند که اگر خودش ردصلاحیت شد ویا رانش رای آوردند، در کسوت معاون اولی کار کرده و خودش را از صحنه سیاسی محو کند. آمدن او در انتخابات ۱۴۰۴ و ردصلاحیت او از سوی شورای نگهبان قطعی است. وی بیان داشت: احمدی‌نژاد به دنبال چهره‌سازی است تا آرام آرام وارد صحنه شده در آستانه انتخابات حرف بزند و برای ریاست جمهوری برنامه‌ریزی کند. او معمولا زودتر از موعد مقرر وارد صحنه می‌شود و مشخصا که می‌خواهد به عنوان کاندیدای اصلی ریاست‌جمهوری فعالیت خود را علنی کند.

م‌محصولی دست راست جدیداحمدی نژاد از سوی دیگر نباید از همراهی پنهان یاران گذشته احمدی‌نژاد با او غافل ماند. در آذهان هست که برخی وزرای دولت احمدی‌نژاد در

آرمان ملی

سیاست ۳

گزارش

جبهه‌اصلاحات:

لیست انتخاباتاتی نمی‌دهیم

انتظار اصولگرایان، ارائه لیست حزب اتحاد از کاندیداهای ردصلاحیت شده است؟

آرمان ملی: برنامه اصلاح طلبان برای انتخابات ریاست جمهوری چیست؟ جبهه اصلاحات ایران بیانیه‌ای منتشر کرده که در بخشی از این بیانیه آمده است:
جبهه اصلاحات ایران پس از ماه‌های متمادی بررسی و رصد تحولات سیاسی کشور، عملکرد دست‌اندرکاران انتخابات و دریافت نظرات کارشناسان و احزاب در سراسر کشور و به خصوص با توجه به رویکرد مردم، راهبر্দ انتخاباتاتی خود را برای انتخابات پیش رو بر مبنای اینکه نمی‌تواند در انتخاباتی تپی از معنا، غیرقانونی و غیرمؤثر در اداره کشور شرکت کند، تعیین کرد. با وجود همه هشدارها و اندازها و روشن کردن پیامدهای سیاست محدودسازی قدرت انتخاب ملت طی سال‌های بسیار شاهد بودیم که سلب قدرت و اختیار و مسدودسازی مجاری اعمال خواست و اراده ملت نه تنها متوقف نشد، بلکه هر چه جلوتر آمدیم رو به تازید گذاشت. قانونی‌کردن روند ناصواب گذشته از طریق مصوبه جدید بر مساله اصلاح قانون انتخابات و نیز تشدید رفتار تنگ‌نظرانه مجربان و ناظران در این دوره انتخابات به‌رغم تأکید رهبری بر رقابت واقعی میان همه سلایق عمل‌ناشان داد این وضعیت انتخابات را از معنا تهی کرده است. ما به عنوان مجموعه احزاب و شخصیت‌های اصلاح طلب در جبهه اصلاحات ایران با تکتا به آرمان‌های بلند انقلاب اسلامی و وفادار به قانون اساسی و پی‌بند به حقوق مصرح و بنیادین ملت که در فصل سوم این قانون مورد تأکید قرار گرفته، اعلام می‌کنیم که متأسفانه امکان ارائه فهرست در انتخابات مجلس شورای اسلامی و مجلس خبرگان در تهران را نداریم.
جبهه اصلاحات ایران ضمن هشدار به اینکه مسئولیت تبعات مخاطرات ناشی از کاهش مشارکت مردم در انتخابات برای اقتدار و امنیت ملی برعهده نهادها و مقاماتی است که صندوق رای در کشور راقاعد اثربخشی کرده‌اند، اعلام می‌دارد، تنها راه حل مشکلات کشور ایجاد مجلس و دولت قوی و مستقل از طریق برگزاری انتخابات منصفانه، رقابتی و مؤثر در اداره امور کشور با حضور نمایندگان همه طیف‌ها و سلایق فکری است.

تلاش برای القای اقدام خلاف مصوبه

ارایه لیست در تهران از سوی احزاب اصلاح طلب با مفاد این بیانیه در تضاد است و احزابی که درصدد ائتلاف با اصولگرایان حتی طیف میانه‌روی این جریان هستند، اقدامی خلاف مصوبه جبهه اصلاحات است. اصولگرایان از این موضوع برای القای اختلاف میان اصلاح طلبان استفاده می‌کنند به عنوان نمونه فرارو نوشت: «پیگیری‌های حکایت از این دارد که برخی از چهره‌ها و اعضای احزاب اصلاح طلب همچون حزب اعتماد ملی، حزب ندای ایرانیان، حزب اسلامی کار، خانه کارگر، حزب کارگزاران سازندگی، حزب اعتدال و توسعه تأیید صلاحیت شده‌اند و در لیست علی‌مطهری حضور خواهند داشت.»

اصلاح طلبان تأیید نشدند؛ چه لیستی؟

پس از این بیانیه بود که اصولگرایان و رسانه‌های آنها هججه‌های دیگری به اردوگاه اصلاح طلبی‌داش‌تند، مانند: خبرگزاری دولت که باید بی‌طرف باشد، چنین نوشت: «شاکلای بیانیه جبهه اصلاح طلبان به ریاست «آذر منصوری» «هجمه به اعمال نظارت استصوابی شورای نگهبان و زیرسوال بردن مصوبه مجلس یازدهم در اصلاح قانون انتخابات بود. این جریان درحالی اعلام می‌کند که لیست انتخاباتاتی نداریم و انتخابات از معنا تهی شده است که «علی‌باقری» رئیس دفتر سیاسی حزب توسعه ملی و عضو جبهه اصلاح طلبان در توثبتی از ردصلاحیت خود در شورای نگهبان خبر داد و در عین حال نوشت:
اینک بیش از ۱۰۰ نامزد توسعه‌گرا و دموکراسی‌خواه تأیید صلاحیت شده‌اند که حضور آنان در مجلس، می‌تواند از وخامت اوضاع کشور بکاهد.» آنچه ایرنا از آن به عنوان حضور کاندیداهای اصلاح طلب یاد می‌کند، محلی از اعراب ندارد و آنچه باقری عنوان کرده به معنای تأیید کاندیداهای دارای شناسنامه اصلاح طلبی نیست بلکه می‌تواند اصولگرایان میانه‌رو را هم در بر گیرد. تعداد کاندیداهای تأیید شده اصلاح طلب در تهران به تعداد انگشتان دو دست هم نیست پس چگونه است که «ایرنا» مدعی ارایه لیست از سوی اصلاح طلبان می‌شود؟
علی محمد نمازی، عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران سازندگی می‌گوید: «۹۰ درصد مردم ایران اصلاح طلب هستند و هر کاندیدی از قشر عادی جامعه که ثبت‌نام کرده باشد، اصلاح طلب محسوب می‌شود، شاید وزارت کشور از این منظر به قضیه نگاه می‌کند و می‌گوید اصلاح طلبان را تأیید می‌کنیم.»

لیستی از کاندیداهای ردصلاحیت شده؟

حزب اتحاد ملت از جمله احزابی است که قائل به ارایه لیست در صورت عدم تأیید کاندیداهای اصلاح طلب نیست و بارها این موضوع را به صورت شفاف اعلام کرده است. پذیرش استعفاى چند عضو هم از سوی تندر‌وها به ثبت‌نام آنها در انتخابات گره زده شد.
فارس نوشت: «هم‌صدایی حزب اتحاد ملت با ضدانقلاب خارج‌نشین در تحریم انتخابات و اخراج سلب عضو اصلی آن هم صرفا به دلیل ثبت‌نام در انتخابات مجلس و عدم همراهی با سیاست تحریم، نشان از نیت واقعی برخی از اعضای ارشد جبهه اصلاحات در تقابل با صندوق رای و جمهوری‌ریت نظام است.» این خبرگزاری فراموش کرده که حزب اتحاد همواره در کنار مردم برای پیشرفت کشور و رفع موانع از تلاشی فرودگار نبوده است، اما زمانی‌که کاندیداهای جریان اصلاحات تأیید نشدند، چگونه می‌توان سخن از ارایه لیست و شرکت در انتخابات زد؟

تا قبل از آستانه انتخابات آفتابی نشده بود. با توجه به اینکه او برای انتخابات ریاست جمهوری برنامه‌ریزی کرده است، قطعا برای انتخابات مجلس هم برنامه‌ای دارد و ممکن است در شهرهایی مانند تهران، تعدادی از چهره‌های ناشناس را وارد مجلس کنند اما بعید است لیست ۳۰ نفره‌ای ارائه کند. وی خاطر نشان کرد: فکر می‌کنم به خاطر شرایط و مشکلاتی که در لیست اصولگرایان وجود دارد؛ تعدادی از چهره‌های نزدیک به او در آن لیست قرار گرفته و خودشان را برای انتخابات ریاست جمهوری آزمایش می‌کنند. امیری‌فر درباره اینکه ممکن است که چهره‌های نزدیک به ایشان در لیست تشکل‌هایی چون شریان، رزماو... حضور یابند، اظهارداشت؛
بعید است، آنچه شاخص است، پایداری‌ها هستند و آقای احمدی‌نژاد در قالب پایداری ورود نمی‌کند اما این جبهه از اسم احمدی‌نژاد و سبدرای او استفاده می‌کند. دیدید که آقای محصولی چه دفاع عجیبی از آقای احمدی‌نژاد کرد. وی همچنین در پاسخ به این سوال که برخی‌ها معتقد هستند که آقای محصولی پیش‌برنده است، نظر شما چیست؟ افزود: هم آقای احمدی‌نژاد روی ثروت محصولی حساب می‌کرد هم جبهه پایداری متکی به ثروت اوست. دفاع اخیر آقای محصولی هم به معنی ارتباط او با احمدی‌نژاد نیست و تا جایی‌که در دایره احزاب پایداری است. او اخیرا گفته است که «آقای احمدی‌نژاد به لحاظ اجرایی انصافا موفق بود و خدمات بسیار بزرگی هم انجام داد. ایشان از جهت عدالت محوری و عدالت‌گستری، یک استوانه محکمی را بناکرد که قبلا به این صورت فردی را در جایگاه اجرایی نداشتیم.» اما در کنار این همراهی خواستار سودی هم هست. زمانی‌که از امیری‌فر سوال شود اخبار جدیدی از چهره‌های نزدیک به آقای احمدی‌نژاد و برنامه‌ریزی‌های انتخاباتی آنان دارید؟ اظهارکرد: اگر چه اعلام کردند که در انتخابات شرکت نمی‌کنند اما با توجه به اینکه شهرشلوغ است، تحلیل من آن است‌که در لحظه آخر تعدادی از آنان برای انتخابات ورود کنند. به خصوص آنکه آقای احمدی‌نژاد

ع‌علاقه دختر ایتالیایی به احمدی نژاد از سوی دیگر احمدی‌نژاد هنوز طرفدارانی در جهان دارد. اخیرا یک سایت نوشت: سیلیوا والرینا، مدلینگ و دختر شایسته ایتالیایی جهان که اکنون ۳۱ساله است و ۱۱سال گذشته مولف کتاب «یک روزی یک رئیس جمهوری بود» احمدی‌نژاد را مرد واقعی می‌داند. کتاب ۸۱ صفحه‌ای سیلیوا با عنوان یک روزی یک رئیس جمهوری بود در کتابفروشی‌های سراسر ایتالیا به قیمت ۹۶ یورو عرضه شده است.

نگاهی به آخرین موضع شورای نگهبان در بررسی صلاحیت‌های داوطلبان

کیفیت محور یا کمیت محور؟

س‌سختگوی حزب اعتدال و توسعه در گفت‌وگو با «آرمان ملی»:

سعی می‌کنیم قوی‌ترین و شایسته‌ترین لیستی که رای‌آور باشد را ارائه کنیم

همین رو پس از جبهه اصلاحات که رسماً اعلام کرد لیست انتخاباتی نخواهد داشت، خبر می‌رسد اعتدالیون نیز آن‌طور که باید توفیقی حاصل نکرده‌اند و همین مساله باعث شده تا آنها نیز نتوانند آن‌طور که می‌خواهند در تهران لیستی ارائه کنند. هر چند که ردصلاحیت‌ها گریبان نمایندگان فعلی را نیز گرفته است چنانکه نمایندگان شاخصی چون رشیدی کوچی، شهبیار حیدری، رحیمی جهان‌آبادی و احمد علیرضاییگی نیز ردصلاحیت شده‌اند.
علیرضاییگی در این خصوص می‌گوید: «بدون هیچ سند و مدرکی ردصلاحیت شدم البته ماجرای خودروهای شاسی‌بلند در دصلاحیتم مطرح بود.» حال باید دید در چنین شرایطی اساسا رقابت‌های انتخاباتی چگونه پیش خواهد رفت.

انتخابات خبرگان

انتخابات مجلس خبرگان نیز که پیش از این با ردصلاحیت‌های بسیاری از نامزدها از جمله چهره شاخص مجلس خبرگان یعنی حسن روحانی کلید خورده بود پس از آخرین بررسی اعتراضات با تغییراتی مواجه شد که شاید مهم‌ترین این تغییرات را بتوان تأیید صلاحیت دقیقه نودی مصطفی پورمحمدی قلمداد کرد. البته بخشی از نامزدهای رد شده نیز تا حدودی تأیید شدند تا حداقل این مزیت بر این انتخابات اضافه شود که در همه حوزه‌ها به ویژه خراسان جنوبی که تک‌کاندیدی آن سیدابراهیم رئیسی است کاندیداهای دیگری در راستای رقابت‌منا‌دار اضافه شوند. هر چند که هنوز هم بسیاری انتقاداتی را به نوع ردصلاحیت‌ها نسبت به انتخابات خبرگان دارند و نمونه بارز آن ردصلاحیت حسن روحانی نماینده ادوار این مجلس که مناصب مختلفی از کشور را عهده‌دار بوده است. البته به‌جز دوره پنجم که مرحوم آیت‌ا... هاشمی‌رفسنجانی در آن قریب به ۲ میلیون رای آورد در سایر دوره‌ها شاهد مشارکت چندان زیادی در انتخابات نبودیم و این انتخابات همواره تحت الشعاع انتخابات مجلس قرار می‌گرفته است که باید دید در این دوره به چه کیفیتی برگزار خواهد شد.

رویکرد ما ائتلافی است

یک فعال سیاسی اعتدل‌گرا در خصوص مواجهه حزب متبوع خود با انتخابات پیش‌رو اظهار داشت: با عنایت به اینکه قرار بود منتظر بمانیم تا پاسخ اعتراضات به ردصلاحیت‌ها بیاید آن چیزی که شورای نگهبان اعلام کرد طبیعی است که دلخواه احزاب نبود و نشان داد که رقابت